
"SVATOUŠCI" 
 

Milé maminky a milí tatínci, 

srdečně vás a vaše děti zveme na společná dopolední setkání v klubu 

dětí pořádaného při kapli Sv. rodiny. 

 
 

KDY:   úterý 12. 10. 2021, a dále každých 14dní (26. 10., 9. 11., 23. 11., 7. 12., 21. 12.) 

V KOLIK: 9.30 - 11.00 

KDE:  Domek Sv. rodiny, Bašného 40 

KDO:  vítány jsou všechny děti a jejich doprovod 

S SEBOU: vše co potřebují vaši "svatoušci" (přezůvky, plenky, svačinka,  

oblíbená hračka, ochrana na oblečení při práci s barvami apod.), 

na místě je možné uvařit si čaj a kávu, pro děti budou nachystané křupky 

CO SE BUDE DÍT:  

budeme si hrát, dovádět, cvičit, tancovat, podnikat výlety, 

pro rodiče budou příležitostně nachystané tematické přednášky 

KONTAKT: svatousci@kaplekohoutovice.cz 

FB:   Svatoušci kaple Kohoutovice 

 
Poprosíme o "vstupné" 20 Kč, které poslouží na provozní náklady 

 
Těšíme se na vás! 

Áňa Zrnečková a Venda Valešová 


